
 
 

 
 

Pöytäkirja Suomen Keilailuliitto – Finlands Bowlingförbund ry:n sääntömääräisestä 
liittokokouksesta 
 
 
Aika: 27.10.2017 klo 13.00 
 
Paikka:  Hanhivaaran liikuntakeskuksen kokoustila Salora, Salo 
 
Läsnä: Valtakirjojen perusteella SKL:n jäsenliitot olivat valtuuttaneet 

kokousedustajikseen seuraavat henkilöt (ensin mainitut äänivaltaisina): 
 
Jäsenliitto         Edustajat (ensin äänioikeutettu)       Äänimäärät     

Euran Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla 1 

Eurajoen Keilailuliitto Matti Pertola valtakirjalla 1 

Helsingin Bowlingliitto Kaj Kerbs, Janne Kolhonen 12 

Hyvinkään Keilailuliitto Jarmo Tamminen 2 

Hämeenlinnan Keilailuliitto  Jukka Nurminen valtakirjalla 2 

Jyväskylän Keilailuliitto Perttu Jussila valtakirjalla 3 

Kemin Keilailuliitto Paavo Pakonen valtakirjalla 2 

Keravan Keilailuliitto Ilkka Saari valtakirjalla 1 

Keski-Savon Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 2 

Keski-Uudenmaan Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 1 

Kokkolan Keilailuliitto Perttu Jussila valtakirjalla 3 

Kuopion Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 3 

Lahti-Bowling  Pentti Metso 4 

Lohjan Keilailuliitto  Jorma Lappeteläinen 2 

Loviisan Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 2 

Mikkelin Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 2 

Nakkilan Keilailuliitto Arto Lehtoruusu valtakirjalla 1 

Oulun Keilailuliitto Paavo Pakonen 3 

Porin Keilailuliitto Arto Lehtoruusu 3 

Raahen Keilailuliitto Paavo Pakonen valtakirjalla 1 

Raision Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 2 

Rauman Keilailuliitto  Matti Pertola 2 

Riihimäen Keilailuliitto Jarmo Tamminen valtakirjalla 1 

Rovaniemen Keilailuliitto Paavo Pakonen valtakirjalla 1 

Salon Keilailuliitto Ari Palm, Kari Viman 2 

Savonlinnan Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 1 

Tampereen Keilailuliitto Perttu Jussila 7 

Tornion keilailulitto Paavo Pakonen valtakirjalla 1 



Turun Keilailuliitto Marko Saarni, Marja Hongisto 5 

Tuusulan Keilailuliitto Jukka Nurminen valtakirjalla 1 

Vantaan Keilailuliitto Kari Nenonen 3 

Ylöjärven Keilailuliitto  Perttu Jussila valtakirjalla 2 

 
32 liittoa  79 ääntä   
    
Kokouksessa oli edustettuina 32 jäsenliittoa 79 äänellä, kaikkiaan 134 mahdollisesta 
äänestä. 
Lisäksi kokouksessa oli läsnä SKL:n puheenjohtaja Perttu Jussila ja toiminnanjohtaja Sami 
Järvilä.  
 
 
1. Kokouksen avaus ja Tampereen Keilailuliiton tervehdys 
 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Perttu Jussila avasi kokouksen kokoonkutsujana 
toivottaen osanottajat tervetulleiksi.  
 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Jussila pyysi ehdotuksia kokouksen puheenjohtajaksi. Marko Saarni ehdotti Salon 
Keilailuliiton puheenjohtaja Ari Palmia ja hänet valittiin yksimieleisesti kokouksen 
puheenjohtajaksi. Hän toivotti kokousväen tervetulleiksi Saloon.  
Liiton toiminnanjohtajaa ehdotettiin sihteeriksi ja Sami Järvilä valittiin. 
Pöytäkirjatarkastajiksi valittiin Kaj Kerbs ja Janne Kolhonen Helsingistä, jotka myös 
toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokouskutsu ja tärkeimmät asiapaperit oli toimitettu jäsenliitoille sähköpostilla 
päivämäärällä 21.9.2018. Paikallaolijat todettiin. Kokouksessa oli edustettuna 32 
jäsenliittoa 79 äänellä 134 mahdollisesta. Jätettyjen valtakirjojen ja kokouskutsun 
perusteella kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4.  Esityslistan hyväksyminen 
 
Esityslista hyväksyttiin. 
 
5. Toimintasääntöjen muutokset 
 
Kokouksen puheenjohtaja Ari Palm tarkensi aluksi, että kun toimintasäännöt hyväksytään, 
niin mentäisiin tällä päätöksellä kokous läpi. Suomen Keilailuliiton hallitus oli 
liittovaltuuston kevätkokouksen toimeksiannon perusteella laatinut esityksen SKL:n uusiksi 
toimintasäännöiksi. Säännöt oli ennakkotarkastettu Patentti- ja rekisterihallituksessa ja ne 
olivat sieltä saaneet hyväksynnän. Pääkohtana muutosesityksessä oli liiton hallinnon 
kolmiportaisesta (liittokokous-liittovaltuusto-liittohallitus) päätöksentekomallista luopuminen 
niin, että ylin päättävä elin olisi kerran vuodessa kokoontuva liittokokous ja operatiivisena 
toimijana olisi liittohallitus. Näin ollen liittovaltuusto jäisi päätöksenteosta kokonaan pois. 
Ennen kuin uusittuja toimintasääntöjä päästiin edes esittelemään, Helsinki esitti, että 
toimintasääntöesitys hylättäisiin muun muassa niiden sisältämien virheiden takia. Paavo 



Pakonen Pohjois-Suomen edustajana piti puheen, jossa oli Helsingin esityksen puolella. 
Jouduttiin äänestämään siitä, että jatketaanko käsittelyä. Äänestystulos oli 52 jatkamisen 
puolesta, 26 vastaan ja yksi tyhjä ääni. 
Liittokokouksen osallistujat pyysivät vielä uutta selkeämmin aseteltua äänestyskierrosta, 
jotta kaikki olisivat varmasti ymmärtäneet kysymyksen oikein. Äänestystulos oli 53 
jatkamisen puolesta ja 26 vastaan.  
Toimintasääntöjen muutosesitys ei saavuttanut tarvittavaa ¾-osan enemmistöpäätöstä, 
joten se hylättiin (esitys uusiksi toimintasäännöiksi Liite1). 
Helsingin esitti tämän jälkeen toivomusponnen, että hallitus pohtisi enemmän harkiten 
uusien toimintasääntöjen laatimista ja kysyisi jäsenliitoilta huomiot paremmin ennakkoon. 
Kommentointiaikaa tulisi olla reilusti enemmän. 
 
6. Kausien 2016-2018 toimintakertomukset 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli lyhyesti läpikäyden kertomukset kokoukselle. 
Korjauksia ei tullut. Järvilä esitteli myös talousvertailun kahdelta edelliseltä vuodelta ja 
totesi, että liiton talous näyttää tällä hetkellä vakaalta ja hyvältä. Valtionavustusten 
kriteereitä on uudistettu ja sen suhteen pitää olla hereillä. Antidopingohjelmat, 
yhdenvertaisuussuunnitelmat ym. ovat osa kriteeristöä. (Liite 2 kaksivuotiskertomus ja Liite 
3 kaksivuotistalousvertailu).  
 
 
7. Liittovaltuuston palkkiot ja matkakorvaukset 
 
Toiminnanjohtaja totesi tapana olleen, että liittovaltuuston jäsenille ei makseta palkkiota ja 
että matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustussääntöä. Päivärahoja ei makseta ja 
kokousruokailut tarjotaan jäsenille. 
Liittokokous päätti yksimielisesti, että samaa käytäntöä noudatetaan edelleen. 
 
 
8. Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelma 2018-2020, Suomalaisen keilailun 
strategia 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kaksivuotisen toimintasuunnitelman (Liite 4). Hän 
nosti suunnitelmasta esiin tärkeimpiä kohtia. Tärkein ja keskeisin tavoite on uusien 
jäsenten hankkiminen muun muassa ensilisenssin avulla. Ranking-kilpailusta on tehty 
kaksivuotinen yhteistyösopimus Bowling Oy:n kanssa, jonka myötä kilpailun 
järjestämisoikeudet ovat Bowling Oy:llä. Finnish Masters-turnauskiertue on käynnistetty. 
Kiertueella kerätään henkilökohtaisia ranking-pisteitä ja ylläpidetään ryhmäkohtaisia top listoja. 
Listat antavat paremmin reaaliaikaisen tiedon keilaajien paremmuudesta Olympiakomitean 
Huippu-urheiluyksikkö valitsi keilailun 2018 yhdeksi taloudellisesti panostetta-vista kolmesta 
MM-lajista. VAU:n kanssa on integroiduttu keilaajien osalta ja vammaiskeilailulle on perustettu 
oma valiokunta. Sarjatoimintaa jatketaan nykyisessä laajuudessa. Valtakunnansarjojen ja 
etenkin miesten ja naisten SM-liigan kehittämiseen paneudutaan. SM-liigakierrosten 
markkinointia ja arvostusta parannetaan muun muassa livestriimausten kautta. Pelikierrokset 
on saatava yleisöystävällisemmiksi, jotta katsojien ja median kiinnostus saataisiin herätettyä. 
Keilailun markkinointia kivana harrastuksena suunnataan kouluihin entistä enemmän erilaisten 
hankkeiden kautta. Koulutettujen ohjaajien määrää kasvatetaan ja ennen kaikkea koulutuksen 
laatua parannetaan yhdessä Olympiakomitean muiden tarkkuuslajien kanssa.  
SKL antaa jäsenliitoille ja keilahalleille apua paikallisen toiminnan kehittämiseksi ja voimista-
miseksi. Senioreille suunnattua kilpailutoimintaa kehitetään edelleen. Ranking-kiertueen ja 
Finnish Masters turnauskiertueen kategorioissa on huomioitu myös seniorit. 



Veteraanitoiminnassa kansainvälisen toiminnan pääkohde on Pohjoismaiset 
Veteraanimestaruuskilpailut kesäkuussa. Suomen ja Ruotsin lisäksi pyritään saamaan 
kilpailuihin muutkin Pohjoismaat mukaan. Liitolla on olemassa valmiita konsepteja ohjattuihin 
junnutunteihin sekä keilakouluihin. 
Markkinoinnissa lisätään toimia keilailun näkyvyyden parantamiseksi tiedotusvälineissä sekä 
sosiaalisessa mediassa. Facebookin ja Instagramin lisäksi kampanjointia laajennetaan 
Youtubeen. Jatketaan ponnistuksia keilailulähetysten pitämiseksi Yleisradion kanavilla. Näin  
parannetaan myös mahdollisuuksia yhteistyökumppanien löytämiseksi. Maailman 
ensimmäisen keilailun ”life-style”- sarjan Keilailuklubin tuottamisessa ollaan mukana.   
Lisätään toimia keilailun näkyvyyden parantamiseksi tiedotusvälineissä sekä sosiaalisessa  
mediassa. Facebookin ja Instagramin lisäksi kampanjointia laajennetaan Youtubeen. 
Jatketaan ponnistuksia keilailulähetysten pitämiseksi Yleisradion kanavilla. Näin  
parannetaan myös mahdollisuuksia yhteistyökumppanien löytämiseksi. Maailman 
ensimmäisen keilailun ”life-style”- sarjan Keilailuklubin tuottamisessa ollaan mukana. 
Liittohallitus oli päivittänyt Suomalaisen keilailun strategian (Liite 5) ja Järvilä kävi sen läpi 
kokousväelle. Strategiassa tavoitteena on, että keilailu on Suomessa laajimmin harrastettu 
palloilulaji. Strategian sloganin Kaikki keilaa saavuttamiseksi keilailun on oltava näkyvillä, 
keilailun on liikutettava, keilailun on sovittava kaikille ja keilailun on menestyttävä. 
Kun laji on näkyvillä eri medioissa, saamme hallit ensiksi täyteen keilaajia ja sitä myöten 
automaattisesti uusia jäseniä. 
Toiminta- ja talouden kehittämissuunitelmaan sekä strategiaan tehtiin muutama lisäys. 
Tämän jälkeen molemmat hyväksyttiin. 
 
9. Liittovaltuuston valinta 

 
Toiminnanjohtaja kävi valtuuston paikkojen lukumäärät läpi. Edustaja Lappeteläinen esitti, 
että ne hyväksyttäisiin. Tämä päätettiin. Valtuuston nykyinen puheenjohtaja Aki Aarikka ja 
varapuheenjohtaja Jouni Helminen olivat jo aikaisemmin ilmoittaneet, että eivät ole enää 
käytettävissä. Edustaja Jukka Nurminen ehdotti valtuuston puheenjohtajaksi Jarkko 
Ruohoahoa. Muita ehdotuksia ei tullut ja Ruohoaho valittiin. Edustaja Marja Hongisto 
ehdotti varapuheenjohtajaksi Marko Saarnia. Muita ehdotuksia ei tullut ja Saarni valittiin.  
 
Kaakkois-Suomea yritettiin tavoittaa puhelimitse valtuuston paikkoja jaettaessa niin että, 
kokous keskeytettiin sen ajaksi. Tavoittelu ei kuitenkaan onnistunut ja tästä syystä heiltä 
otettiin yksi paikka pois. Se annettiin Keski-Hämeelle. Tehtyjen muiden esitysten 
perusteella valittiin yksimielisesti liittovaltuuston varsinaiset sekä varajäsenet: 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 
Helsinki (2)                         
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki ja Jorma Pailokari, Helsinki  
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki ja Timo Manninen, Helsinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jukka Löfgren, Vantaa ja Erkki Arima, Vantaa 
Ilkka Saari, Tuusula Timo Hurri, Kerava ja Jukka Nurminen, Porvoo 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura ja Keijo Uusitalo, Eurajoki 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori ja Malin Jingstål, Åland 
Marja Hongisto, Turku Ari Palm, Salo ja Kari Viman, Salo 
Keski-Häme (3) 
Petri Mannonen, Tampere         Hannu Majamäki, Tampere ja Tuomas Rissanen, Tampere 
Markus Nevalainen, H:linna  Pentti Rasila, Forssa, Timo Forsström, Valkeakoski 



Sami Hänninen, Ylöjärvi Gunilla Lehtinen, Tampere ja Mikko Nyman, Ylöjärvi 
Päijät-Häme (1) 
Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki ja Tuula Tamminen, Hyvinkää 
Kaakkois-Suomi (1) 
Tommi Honkanen, Kotka Henry Friman, Loviisa ja Mika Vento, Lappeenranta 
Pohjanmaa (3) 
Taisto Koski, Närpiö Pertti Suvisalmi, Seinäjoki ja Tomi Hemminki, Kauhajoki 
Leif Tuomisalo, Kokkola Kari Löfbacka, Ylivieska ja Arto Sikkilä, Pietarsaari 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki ja Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
Keski-Suomi (1) 
Olli Haakana, Jyväskylä Hannu Pääkkönen, Keuruu ja Juha Hård, Jyväskylä 
Savo-Karjala (2) 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Jukka Vehviläinen, Kuopio ja Miika Harinen, Joensuu 
Kalle Haapanen, Mikkeli Olavi Laukkanen, Savonlinna ja Väinö Kauhanen, Keski-
Savo 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Juhani Niskanen, Oulu ja Mika Saarikivi, Oulu 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki  
1.varajäsen Piritta Maja, Seinäjoki 
2.varajäsen Krista Pöllänen, Lahti 
 
Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas, Lahti 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jari Ratia 
Teknisen valiokunnan puheenjohtaja: Markku Veijanen 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Kai Hldén 
Markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunnan puheenjohtaja: Markus Keskiruokanen 
 
10. Jäsenliittojen aloitteet 

 
Ei aloitteita. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Ari Palm kiitti osanottajia hyvästä kokouksesta ja toivotti heille hyvää 
kotimatkaa. Näin sanoen hän päätti kokouksen klo 16.05. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi: 
 
 
 
Ari Palm    Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 



 
 
Helsinki, marraskuun ____. päivänä 2018 
 
 
 
 
 
 
Janne Kolhonen   Kaj Kerbs 


